ADP162ACBZ-3.2-R7 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
ADI (Analog Devices, Inc.) ADP162ACBZ-3.2-R7 ADI (Analog Devices, Inc.) Dobavitelj Distributer ADI (Analog Devices, Inc.)
ADI (Analog Devices, Inc.)
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA ADP162ACBZ-3.2-R7
PROIZVAJALEC ADI (Analog Devices, Inc.)
OPIS IC REG LINEAR 3.2V 150MA 4WLCSP
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 87381 pcs
PODATKOVNI LIST
VOLTAGE DROPOUT (MAX) -
VOLTAGE - OUTPUT (MIN / FIXED) 3.2V
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) -
NAPETOST - VHOD (MAKS.) 5.5V
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA 4-WLCSP (0.96x0.96)
SERIJA -
ZAŠČITNE LASTNOSTI Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
PAKIRANJE Original-Reel®
PAKET / PRIMER 4-UFBGA, WLCSP
PSRR -
VRSTA IZHODA Fixed
IZHODNA KONFIGURACIJA Positive
DRUGA IMENA ADP162ACBZ-3.2-R7DKR
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 125°C
ŠTEVILO REGULATORJEV 1
TIP MONTAŽE Surface Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS Linear Voltage Regulator IC 1 Output 150mA 4-WLCSP (0.96x0.96)
TOK - SUPPLY (MAX) 65µA
TRENUTNI - QUIESCENT (IQ) 1.25µA
TRENUTNI - IZHOD 150mA
NADZORNE FUNKCIJE Enable
ŠTEVILKA OSNOVNEGA DELA ADP162
ADP162ACBZ-3.2-R7
Številka dela: ADP162ACBZ-3.2-R7
Proizvajalec / znamka: ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis izdelka IC REG LINEAR 3.2V 150MA 4WLCSP
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 87381 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ADP162ACBZ-3.2-R7.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije ADP162ACBZ-3.2-R7
ADP162ACBZ-3.2-R7.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
ADP162AUJZ-2.5-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.5V 150MA TSOT5
Na zalogi:  172712 pcs
RFQ
ADP162ACBZ-1.2-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 1.2V 150MA 4WLCSP
Na zalogi:  85882 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-1.8-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 1.8V 150MA TSOT5
Na zalogi:  92124 pcs
RFQ
ADP162ACBZ-4.2-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 4.2V 150MA 4WLCSP
Na zalogi:  212847 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-2.7-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.7V 150MA TSOT5
Na zalogi:  70251 pcs
RFQ
ADP162ACBZ-2.1-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.1V 150MA 4WLCSP
Na zalogi:  64169 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-1.5-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 1.5V 150MA TSOT5
Na zalogi:  202859 pcs
RFQ
ADP162ACBZ-1.8-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 1.8V 150MA 4WLCSP
Na zalogi:  76132 pcs
RFQ
ADP162ACBZ-2.3-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.3V 150MA 4WLCSP
Na zalogi:  227824 pcs
RFQ
ADP162ACBZ-2.8-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.8V 150MA 4WLCSP
Na zalogi:  217074 pcs
RFQ
ADP162ACBZ-3.0-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 3V 150MA 4WLCSP
Na zalogi:  188038 pcs
RFQ
ADP162AUJZ-2.3-R7
Proizvajalci:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Opis:  IC REG LINEAR 2.3V 150MA TSOT5
Na zalogi:  202687 pcs
RFQ